ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
   ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «24» июня 2020 г.                                 г. Псков                                            №27/83

Об организации работы участковых избирательных комиссий города Пскова при проведении голосования до дня голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Псковской области от 23 июня 2020 года №132/736-6, территориальная избирательная комиссия города Пскова

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определит время работы участковым избирательным комиссиям города Пскова для проведения голосования в помещении участковых комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года с 8.00 до 20.00 часов.
         2. Участковым избирательным комиссиям города Пскова период с 25 по 30 июня 2020 года организовать голосование групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) с 9.00 до 16.00 часов.
          3. Развернуть избирательные участки, с учетом санитарно - эпидемиологических требованиям, по схеме основного дня голосования.
           4. Установить, что при проведении голосования в период с  25 по 30 июня 2020 года используются переносные ящики для голосования и сейф-пакеты.
           5.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интерент».
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Пскова Ермолаева А.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Пскова                                                                                           В.М.Кротов

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
города Пскова                                                                                           А.С.Ермолаев